様式第１号
                                                    　　　　　　番　　　　　号
                                                      　　　　　年　　月　　日

　山梨県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）
    　                                所　在　地
　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 名　　　称
                     　　　　　 　　　代表者氏名 　               印

[bookmark: _Hlk191454567]林業・木材産業等経営安定対策事業費補助金交付申請書

林業・木材産業等経営安定対策事業を次のとおり実施したいので、林業・木材産業等経営安定対策事業費補助金交付要綱第３条の規定により補助金の交付を申請します。

  １　補助事業の名称（事業メニュー）

２　補助事業の目的

３　交付申請額　　　　　金　　　　　　円

  ４  事業の内容及び経費の配分
（１）事業種目

（２）事業の内容

（３）経費の配分
	経費の区分
	経費の内訳
	計
	備考

	県補助金
	その他

	計

　　※備考欄には、補助率等を記載する。

  ５　事業着手（予定）・完了（予定）年月日

  ６　収支予算
    （１）収入
	経費の区分
	予  算  額
	計

	県補助金
	その他

	計

（２）支出
	経費の区分
	予算額
	算出基礎

	計

　７　添付書類
　　別記様式第１号を添付すること。

別記様式第１号
事業計画書

１　事業の概要
	補助事業者名
	名　称：
所在地：
代表者職氏名：

	総事業費
《うち消費税》
（補助対象経費）
	　　　　　　円
《　　　　　円》
（　　　　　円）

	事業の概要

（注）山梨県内に本店を有さない場合は本店及び県内事業所それぞれの所在地及び代表者職氏名を２段書きで記載してください。

２　実施内容

３　個別指標及び目標値
	  個別指標
	現状値
（　年度）
	目標値（３年目）
（　年度）
	備考

	○○の生産量の利用
□□の利用割合

	増加率・伸び率を記載

	※　個別指標及び目標値を別表に定めるところにより設定してください。
別表
	個別指標
	目標値の考え方

	県産材生産量
	県産材生産量(m3)

	特用林産物生産量
	特用林産物生産量（t）

	県産材利用（加工）量
	県産材利用（加工）量（m3）

	県産材利用（流通）量
	県産材利用（流通）量（m3）

	県産材利用（乾燥）量
	県産材利用（乾燥）量（m3）

	県産材利用割合
	県産材利用割合（％）

	その他（上記指標が適さない場合）
	導入する機械設備等に応じて適切に目標値を設定するものとする。

個別指標の設定について

４　事業の実施体制

５　その他

６　添付資料
・見積書
・導入する機械設備等のカタログ等
・位置図、配置図等